本次交易采用协议转让、部分表决权放弃以及后续定向发行股票相结合方式

逐步完成股份顺利过户登记及上市公司控制权稳定过渡。

2.1 本次股份转让约定

2.1.1 转让股份数量

乙方将其持有的 17,888,446 股上市公司股份（占本协议签署日上市公司股

份总数的 9.78%）按照本协议约定的条款和条件通过协议转让方式转让给甲方。

乙方本次所转让的上市公司股份包含全部股东权利和股东义务。

2.1.2 转让价格

协议双方同意，本次股份转让的转让价格为 15.31 元/股，本次股份转让价

款总计为 273,872,108.26 元（大写：贰亿柒仟叁佰捌拾柒万贰仟壹佰零捌元贰

角陆分）。

2.1.3 转让价格调整

过渡期内，上市公司发生派息、送股、配股、资本公积转增股本等除权、除

息事项的，本次转让的股份数量及每股转让价格将自动做出相应调整，即：若上

市公司发生除权事项的，则本协议约定的本次转让股份数量及每股股份转让价格

均相应调整，但本协议约定的本次股份转让比例以及总价款不发生变化；若上市

公司发生除息事项的，则本协议约定的本次转让股份数量不作调整，本次股份转

让的每股转让价格将扣除除息分红金额，本次股份转让总价款相应变化。

2.2 本次股份转让安排